

# 广西左江治旱黑水河现代化灌区工程勘察设计及相关专题、专项设计招标文件澄清及修改通知（一）

招标编号：E4500002802004880

各潜在投标人：

现就广西左江治旱黑水河现代化灌区工程勘察设计及相关专题、专项设计招标文件作澄清及修改如下，如与招标文件存在不一致的，以本次澄清及修改通知为准。

## 一、招标文件澄清

1. 因电子标系统的限制性，广西壮族自治区公共资源交易中心网上发布的招标公告与招标文件落款日期不一致。凡涉及招标文件落款时间的，均更正为“2025年2月20日”。

## 二、招标文件修改

序号	修改项	修改前内容	修改后内容
1	第二章→投标人须知前附表→6.1.1→评标委员会的组建	评标专家确定方式：评标前天在广西壮族自治区公共资源交易中心专家库随机抽取水利评标专家。	评标专家确定方式：评标前0天在广西壮族自治区公共资源交易中心专家库随机抽取水利评标专家。
2	第四章→合同条款及格式→第六节 专用合同条款（适用于勘察设计项目）→12.3.4 合同费用支付计划→12.3.4.1 勘察（测）设计费→（1）初步设计阶段	④初步设计报告获得相关主管部门批复后，可申请支付至相应阶段的勘测设计费的95%。	④初步设计报告获得相关主管部门批复后，可申请支付至相应阶段的勘测设计费的80%。
3	第四章→合同条款及格式→第六节 专用合同条款（适用于勘察设计项目）→12.3.4 合同费用支付计划→12.3.4.1 勘察（测）设计费→（2）招标设计阶段	①勘察设计人完成招标设计并向发包人提交招标设计成果后，可申请招标设计阶段勘察（测）设计合同费用的95%。	④初步设计报告获得相关主管部门批复后，可申请支付至相应阶段的勘测设计费的80%。
4	第四章→合同条款及格式→第六节 专用合同条款（适用于勘察设计项目）→12.3.4 合同费用支付计划→12.3.4.1	③勘察设计人提交至施工图纸的预算投资达总量80%后，可申请支付至施工图设计阶段勘察（测）设计费的80%。	③勘察设计人提交至施工图纸的预算投资达总量70%后，可申请支付至施工图设计阶段勘察（测）设计费的70%。

	勘察(测)设计费→(3)施工图设计阶段	④勘察设计人提交完全部施工图纸后,可申请支付至施工图设计阶段勘察(测)设计费的85%。	④勘察设计人提交完全部施工图纸后,且完成全部施工图总投资的80%。可申请支付至施工图设计阶段勘察(测)设计费的80%。
5	第四章→合同条款及格式→第六节 专用合同条款(适用于勘察设计项目)→12.3.4 合同费用支付计划→12.3.4.2 建设征地移民安置规划设计→(1)初步设计阶段	④初步设计报告获得相关主管部门批复后,可申请支付至相应阶段的勘测设计费的95%。	④初步设计报告获得相关主管部门批复后,可申请支付至相应阶段的勘测设计费的80%。
4	第四章→合同条款及格式→第六节 专用合同条款(适用于勘察设计项目)→12.3.4 合同费用支付计划→12.3.4.3 征地移民安置专业项目	②完成施工图设计,可申请支付至征地移民安置专业项目的勘测设计费的90%作为进度款	②完成施工图设计,可申请支付至征地移民安置专业项目的勘测设计费的80%作为进度款。
5	第四章→合同条款及格式→第六节 专用合同条款(适用于勘察设计项目)→12.3.4 合同费用支付计划→12.3.4.4 其他专题服务费用支付计划如下	(2)勘察设计人提交专题初步成果后,可申请支付至合同额的70%作为进度款。 (3)勘察设计人完成专题并通过审查后,可申请支付至合同额的80%作为进度款。 (4)专题获得相关主管部门批复或同意后,可申请支付至合同额90%。	(2)勘察设计人提交专题初步成果后,可申请支付至合同额的60%作为进度款。 (3)勘察设计人完成专题并通过审查后,可申请支付至合同额的70%作为进度款。 (4)专题获得相关主管部门批复或同意后,可申请支付至合同额80%。

三、根据本次修改内容,已在广西壮族自治区公共资源交易平台系统中生成答疑澄清文件,请各潜在投标人自行下载,并依据答疑澄清文件制作投标文件。因电子招标文件版本编辑限制无法修改的内容,以本通知为准。

四、本通知同时在中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、广西壮族自治区水利厅网、广西壮族自治区公共资源交易中心网、广西交投宏冠工程咨询有限公司网上发布。

五、联系方式

招标人：崇左市左江治旱工程管理中心

地址：广西壮族自治区崇左市安居路1号

邮编：532200

联系人：彭先生

电话：0771-7928860

传真：/

招标代理机构：广西交投宏冠工程咨询有限公司

地址：广西南宁市合作路6号五洲国际D栋临街商铺D314室

邮编：

联系人：韦旋馨、黄东

电话：0771-2115873

传真：0771-2115949


E-mail：176352119@qq.com

网址：<http://www.hgecc.com.cn>

交易服务部门：广西壮族自治区公共资源交易中心（南宁市青秀区星湖路22号）

监督部门：广西壮族自治区水利厅

监督电话：0771-2185552、2185235

招标人：崇左市左江治旱工程管理中心  
招标代理机构：广西交投宏冠工程咨询有限公司  
法定代表人（或其授权的项目负责人） （签字）

2025年7月25日

